[image: герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от
	10.10.2019 г.

	п. Пчевжа

	№
	2/7

	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 44 Устава муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Избрать заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области Нестеренко Юлию Сергеевну, депутата Совета депутатов муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования
 Пчевжинского сельского поселения
Киришского муниципального района
Ленинградской области						                  Подлесный В.И.

Разослано: в дело-2, Администрация, Глава КМР, АКМР, прокуратура, газета «Лесная республика»
image1.jpeg
o